
Tarife
2026

  Saison   27. Mrz. bis 2. Nov. € 2.845 € 3.095 € 3.345 € 3.345

  Exkl. Strom, inkl. 20 Müllsäcke.

  Vorsaison   27. Mrt. bis 1. Jul. € 1.350 € 1.475 € 1.590 € 1.590

  Exkl. Strom, inkl. 10 Müllsäcke.

  Nachsaison   31. Aug. bis 2. Nov. € 569 € 619 € 669 € 669

  Exkl. Strom, inkl. 10 Müllsäcke.

  Gemeindekosten (Ganz, Vor-, und Nachsaison)   €185,00 / €165,00 / €145,00*

  Buchungsgebühr   € 9,50 per boeking

  Strom   € 0,70 per kWh**

  Extra Auto (pro Saison)     €150,00 pro Stellplatz

  Hund (pro Saison)     € 95,00 pro Hund

  Waschmünze     € 5,00 p. St.

  Trocknermünze     € 4,00 p. St.

  Stornierungskosten    Gemäß RECRON-Bedingungen

  Winterstellplatz 
  (2. Nov. bis anfang Saison 2027)

    € 275,00

  Übernachtungstarif für Gäste     € 18,00 p.P.p.N.

  Kurtaxe Übernachtungsgäste     € 1,25 p.P.p.N.*

Saisonstellplätze
Pakete 
(inklusive 6 Personen)

Saisonplätze sind für maximal 6 Personen (personengebunden) und beinhalten

Campingausrüstung und ein Beistellzelt (max. 5 m²). Der Aufenthalt beinhaltet ein Auto und

uneingeschränkten Zugang zu allen Einrichtungen. Es gelten die Hundevorschriften:

de.debergen.nl/hund

* Änderungen vorbehalten.
** Richtpreis: Strom und Gas werden im nachhinein auf der durchschnittlichen Einkaufspreise berechnet,
die Preise werden im Rahmen von Preiserhöhungen nachberechnet.

Zusätzliche Kosten

Optionale Kosten

Übernachtungsgäste

Die Informationen in dieser Preisliste würden mit größtmöglicher Sorgfalt zusammengestellt. Druckfehler oder offensichtliche Irrtümer sind nicht verbindlich.

Stellplatz 

Standard

Stellplatz 

Komfort

Stellplatz 

Komfort plus

Stellplatz 

Luxus

Tagesbesuch
über die aVONTURENPARK, MiT 

rabatt für saisongäSTEN!


